PORTARIA nº 354 de 28/04/2022

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art.  2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública  a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
017/2022/SES,  no  cargo de  Técnico  em Enfermagem,  para
atuar  na  Superintendência  de  Serviços  Especializados  e
Regulação – SUR, da Secretaria de Estado da Saúde/SC, na
região  da  Grande  Florianópolis, conforme  distribuição  de
vagas  apresentadas  no  item  2  do edital  deste  Processo
Seletivo.

LOTAÇÃO: GRANDE FLORIANÓPOLIS – Superintendência
de Serviços Especializados e Regulação-SUR

Função:  TÉCNICO  EM  ENFERMAGEM  Com  experiência
comprovada em Regulação
Classifi-
cação

Nome
Nascimen-

to
Pontos

1º Nelson Paiva Júnior 09/10/1975 3,0

2º Josiane Zenete Porto 06/10/1973 2,5

3º Sirlei Camargo Rech 09/12/1973 2,5

4º Kelli Regina Silva 19/09/1978 2,5

5º Jucelia Becker Da Silva 05/03/1979 2,5

6º Margarete Rosa Marques 15/03/1979 2,5

7º Andrezza De Freitas 18/11/1981 2,5

8º
Niuelen Ester Dos Santos
Dias 04/02/1990

2,5

9º Julia Alexandre Lopes 30/12/1996 2,5

10º Ariane Beck Leuck 21/08/1981 1,5

11º
Danniele Da Cruz Melo
Costa 04/02/1983

1,5

12º Ana Paula Tasso 28/05/1984 1,5

13º
Marília De Oliveira
Marcelino 12/04/1993

1,5

14º
Luna Maria Torrado
Pereira 29/05/1969

1,0

15º
Eliana Aparecida
Barbosa Oliveira 11/07/1976

1,0

16º Gisele Damasio 02/05/1981 1,0

17º
Aloise Aparecida Ribeiro
Pinto 16/06/1984

1,0

18º Sallomao Vieira Machado 27/10/1984 1,0

19º
Cristiane Farias
Marcolino 19/11/1984

1,0

20º
Giselle Pereira Jeronimo
Guedes 18/04/1987

1,0

21º
Gildivan Da Silva
Cardoso 15/11/1988

1,0

22º
Jessica Fernanda Padilha
De Oliveira 12/12/1989

1,0

23º
Juziane Mendes
Gonçalves 08/10/1990

1,0

24º
Sarah Souza Dos Santos
Da Silva 05/05/1993

1,0

25º Euzebia Beatriz Reis 27/11/1993 1,0

26º Luiza Gois Da Silveira 05/01/1994 1,0

27º
Luana Regina
Bruggemann 24/09/1999

1,0

         LUCIANO JORGE KONESCKI
         Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:
A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa  Catarina  do  dia  28/04/2022, e
que a partir  desta data estará aberto o prazo de
recursos de  1 dia  útil,  nos  termos do item 6 do
Edital 017/2022, ou seja, até 29/04/2022.

Florianópolis, 28 de abril de 2022